ESPACES VERTS

Atomiseur thermique

Descriptif

e Systéme de transformation 2 en 1
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Code tarif

Cylindrée

Puissance

co?

Débit d’aire

Poids

Portée horizontale

Hauteur de pulvérisation

Taux maxi d’épandage (buse 0° - 30°)
Taux maxi d’épandage (buse 0°)
Capacité de la cuve

Niveau de pression sonore Lpeq
Niveau de puissance acoustique Lweq

01080
63.3cm3
2.9 kW
977 g/kWh
920 m3/h
12.8 kg
14.5m

13 m
0.05-2.64
0.04-2.52
14 dm3
101 dB (A)
110 dB (A)



